
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Oggetto: MODIFICA ORARIO DI SERVIZIO, ORARIO DI LAVORO ED ORARIO
APERTURA AL PUBBLICO SERVIZIO AFFARI GENERALI - UFFICIO
SERVIZI DEMOGRAFICI - FIGURA ESECUTORE
AMMINISTRATIVO.

ORIGINALE

DECRETO DEL SINDACO

N. 8 DEL 12-09-2016

IL SINDACO

Visti i propri precedenti decreti con i quali sono stati disciplinati gli orari di lavoro,
di servizio e gli orari minimi di apertura al pubblico dei vari uffici e servizi comunali e,
in particolare:

n.  1 del 26.02.1998,-
n.  3 del 12.06.2000;-
n.  5 del 27.10.2004,-
n.  2 del 08.06.2007;-
n.  6 del 15.02.2011;-
n. 11 del 30.06.2011;-

Considerato necessario, per quanto riguarda il solo Servizio Affari Generali-Ufficio
Servizi Demografici,  procedere a modifiche dell’orario di lavoro e di servizio della
figura dell’Esecutore Amministrativo, oltre che dell’orario di apertura al pubblico,
come segue:

Attuale
Orario di Servizio coincidente con l’orario di lavoro su sei giorni la settimana, dal
Lunedì al Sabato: dalle ore 8,00 alle ore 14,00.

Modificato
Orario  di Servizio e di lavoro: dal Lunedì al Venerdì:  dalle ore 8,00 alle ore 14,00
                             Sabato                     : dalle ore 8,00 alle
ore 13,00



             Martedì                    : dalle ore
15,30 alle ore 18,30,
  distribuito, come per gli altri Servizi Comunali, su n. 2 settimane:

1̂ Settimana: dal Lunedì al Venerdì:  dalle ore 8,00 alle ore 14,00
                               Sabato                     : dalle ore 8,00 alle ore 13,00
              Martedì                    : dalle ore 15,30 alle ore 18,30;

2̂ Settimana: dal Lunedì al Venerdì:  dalle ore 8,00 alle ore 14,00
                         Martedì                    : dalle ore 15,30 alle ore 18,30;

Orario di apertura al pubblico: dal Lunedì al Venerdì: dalle ore 10,00 alle ore 13,00
                                                 Sabato: dalle ore 9,30 alle ore 12,30

      Martedì pomeriggio: dalle ore 16,00
alle ore 18,00; 

 Dato atto che l’esigenza di tale modifica nasce dalla necessità di fornire un
migliore servizio all’utenza assicurando una maggiore efficienza delle risorse umane
impiegate nel servizio;

Visto che, in questo modo, è sempre garantita l’apertura al pubblico del
Sabato mattina e del Martedì pomeriggio; inoltre si  rende omogeneo l’orario di
servizio di tutto il personale dipendente del Comune di Montegiorgio, eccezion fatta
per il Responsabile del Servizio Affari Generali, per il quale l’orario di servizio
coincide con l’orario di lavoro e cioè dal Lunedì al Sabato: dalle ore 8,00 alle ore
14,00 in quanto , al momento, data la carenza di personale, ritenuto più favorevole;

Sentito il personale del Servizio interessato;

Sentito il Segretario Comunale;
Tenute presenti le finalità e gli obiettivi da realizzare;

Visto il D.Lgs. n° 267/2000;

DECRETA

1) Con decorrenza 01.10.2016 il Servizio Affari Generali, Ufficio Servizi Demografici,
Figura Esecutore Amministrativo di questo Comune rispetterà il seguente orario di
lavoro, di servizio ed apertura al pubblico:

Orario  di Servizio e di lavoro: dal Lunedì al Venerdì:  dalle ore 8,00 alle ore 14,00
                             Sabato                     : dalle ore 8,00 alle
ore 13,00
             Martedì                    : dalle ore
15,30 alle ore 18,30,
  distribuito, come per gli altri Servizi Comunali, su n. 2 settimane:

1̂ Settimana: dal Lunedì al Venerdì:  dalle ore 8,00 alle ore 14,00
                               Sabato                     : dalle ore 8,00 alle ore 13,00
              Martedì                    : dalle ore 15,30 alle ore 18,30;

Decreto DEL SINDACO n.8 del 12-09-2016 Comune di MONTEGIORGIO

Pag. 2



2̂ Settimana: dal Lunedì al Venerdì:  dalle ore 8,00 alle ore 14,00
                         Martedì                    : dalle ore 15,30 alle ore 18,30;

Orario di apertura al pubblico: dal Lunedì al Venerdì: dalle ore 10,00 alle ore 13,00
                                                 Sabato: dalle ore 9,30 alle ore 12,30

      Martedì pomeriggio: dalle ore 16,00
alle ore 18,00 

2) Restano invariate tutte le altre disposizioni di cui alle propri precedenti decreti:
- n.  1 del 26.02.1998,
- n.  3 del 12.06.2000;
- n.  5 del 27.10.2004,
- n.  2 del 08.06.2007;
- n.  6 del 15.02.2011;
- n. 11 del 30.06.2011.

3) Il presente decreto revoca tutte le disposizioni precedentemente adottate con atti
amministrativi di questo Ente, in contrasto con lo stesso.

4) Il Responsabile del Servizio interessato è incaricato dell’esecuzione del presente
decreto.

IL SINDACO
(Dott. Armando

Benedetti)

IL SINDACO
 BENEDETTI ARMANDO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 17-01-2019 al 01-02-2019
Lì  17-01-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
 MASSIMO VITA

Decreto DEL SINDACO n.8 del 12-09-2016 Comune di MONTEGIORGIO

Pag. 3


